М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2010 Магадан № 653-па

О порядке ведения реестра субъектов

инновационной деятельности Магаданской области

В соответствии с Законом Магаданской области от 28 апреля 2010 г.

№ 1271-ОЗ «Об инновационной деятельности в Магаданской области»

администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке ведения реестра

субъектов инновационной деятельности Магаданской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя губернатора  области Карпенко Н.Б.

3.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов

2

Утверждено

постановлением администрации

Магаданской области

от 18.11.2010 № 653-па

ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке ведения реестра субъектов инновационной деятельности

Магаданской области

1. Общие положения

1.1. Настоящее Положение устанавливает порядок ведения Реестра

субъектов инновационной деятельности Магаданской области (далее –

Реестр).

1.2. Реестр представляет собой совокупность сведений о субъектах

инновационной деятельности Магаданской области.

1.3. Ведение Реестра осуществляется управлением по

инновационной политике аппарата администрации Магаданской области

(далее – Управление).

1.4. Включение субъектов инновационной деятельности в Реестр

носит заявительный характер.

2. Порядок ведения Реестра

2.1. Ведение Реестра осуществляется на бумажном и электронном

носителях по форме согласно приложению № 1 к настоящему Положению.

2.2. Ведение реестра включает в себя внесение в Реестр сведений о

субъектах инновационной деятельности Магаданской области, обновление

2

3

этих сведений, исключение сведений о субъектах инновационной

деятельности Магаданской области из Реестра при прекращении ими

осуществляемой деятельности либо по их заявлению, а также хранение

этих сведений.

2.3. Для включения в Реестр субъект инновационной деятельности

Магаданской области  представляет в Управление заявление о включении

в Реестр по форме согласно приложению № 2 к настоящему Положению.

2.4. В 5-дневный срок со дня регистрации заявления о включении в

Реестр сведения о субъекте инновационной деятельности Магаданской

области вносятся в Реестр.

2.5. В случае изменения сведений о субъекте инновационной

деятельности Магаданской области, указанных в заявлении о включении в

Реестр, обновленные сведения представляются субъектом инновационной

деятельности Магаданской области не позднее 15 дней с момента их

изменения.

2.6. Информация о субъектах инновационной деятельности

Магаданской области, включенных в Реестр, с их письменного согласия

размещается в открытом доступе в сети Интернет на официальном портале

администрации Магаданской области.

________________

РЕЕСТР

субъектов инновационной деятельности Магаданской области

______________

Приложение № 1

к Положению о порядке
ведения реестра субъектов

инновационной деятельности

Магаданской области

(форма)

№

п/п

Субъект

инновационной

деятельности

Адрес
местонахождения

(адрес регистрации /

юридический адрес),
контактные телефоны

Сведения о

регистрации в

налоговом органе
(ИНН / ОГРН / КПП)

Вид

деятельности

Направление
инновационной

деятельности

Дата

включения

(исключения)

в (из) Реестра

1 2 3 4 5 6 7

Приложение № 2

к Положению о порядке
ведения реестра субъектов

инновационной деятельности

Магаданской области

(форма)

Начальнику Управления по инновационной политике
аппарата администрации Магаданской области

_________________________________

От:______________________________________________

Адрес:___________________________________________

_________________________________________________

Контактный телефон, факс, e-mail:__________________

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить

________________________________________________________________

________________________________________________________________
 (наименование субъекта инновационной деятельности)

в Реестр субъектов инновационной деятельности Магаданской области.

 Сведения о субъекте инновационной деятельности Магаданской

области:______________________________________________________
                                                           (вид деятельности, направление инновационной деятельности,

________________________________________________________________

_______________________________________________________________
 сведения о регистрации в налоговом органе (ОГРН, ИНН, КПП), дата регистрации)

________________________________________________________________

________________________________________________________________

На  размещение  сведений,  представленных для включения в Реестр, в открытом

доступе в сети Интернет на официальном портале администрации Магаданской области

согласен (не согласен)  _______________________________________________________
                                                     (подпись, Ф.И.О.)

«___»___________ ______г.

                                                                  _____________    /    _____________
                                                                          (подпись) (Ф.И.О.)

                        М.П.

                     (при наличии)